ab eo aug<sup>9</sup> orando sic. Dñe nouerim te. nouerim me. pbs. de celo descēdit uotis litos. Se neca. Initū salutis est notitia sui. Greg<sup>9</sup>. Hoc primū nobis grā dei cōtulit qd penam nrām cognosciblē nobis fecit. Idē. Eo ipso hō uehementi<sup>9</sup> desipit. quo semetipm nescit. Idē Verba dei eo mēs unius intelligit. quo m eis seipsum querit. Idē. Bñ possumus seruare qd sumus. si nō negligim<sup>9</sup> pensare qd fuim<sup>9</sup>. Idē. De uite eterne dispensatōe cōquereris. q sub manu artificis te nō ignorare teneris. Tertō notanō q sunt bona plurima q sciētia cōfert q cōtrario mō ignorātia aufert. Mala atque ignorātia infert sunt decē. Primū est isenſibilitas. pū. xxiii. Eris. q. dozmiēs in medio maris. & q. op̄itus gubernator̄ amissō clauo & dices. Verberauerūt me. & ego non dolui traxerūt me. & ego nō sensi. Similis ē asino. Q̄ see. vii. Alieni comederūt robur eius. Econtra sciētia facit ut homo sentiat mala i quib<sup>9</sup> est. eccl. iii. Qui addit scientiā. addit & dolorē. Scōm malū qd infert ignorātia est. qz au fert hominī cēsum sive thesaurū cordis qui ē uirtus & sciētia. pū. iii. Melior est acquisitio eius acquisitōe aurī & argēti. Eiusdem. ivi. Melior est cunctis opibus p̄ciosissimis. Sap. xvii. Vbi nō est scientia aie. nō est bonū. Sap. viii. Si diuitie appetuntē in hac uita. qd sapiētia locupletius. ibidē. xii. Vanī sunt om̄es homines in quib<sup>9</sup> nō est scientia dei. ysa. xxxiii. Diuitie salutis sapiētia & sciētia. Sapiēs. Sciētia est nobilis animi possessio. q distributa incrementū suscipit. q. auarū dēsignata possesso. si non distribuit elabit. Hoc thesauro aiam euacuat ignorātia. Tertiū malū qd infert ignorātia est. qz a deo qui est uera lux sepat. Q̄ see. iii. Quia sciām repulisti. repellā te ne sacerdotio fungaris michi. eph. iii. Alienati sunt a uero deo ppter ignorātiam q in eis ē et ppter cecitatē cordis eoꝝ. Job. xxii. Dñt deo recede a nobis. scientiā uiaꝝ tuāꝝ nolumus. Quartū est. qz ignorātia facit hoīem quasi irronabile pecus. ps. Nolite fieri sicut equ<sup>9</sup> & mulus. Berñ. Nichil bestialius homine qui ē rōne uigens & nō rōne utens. ii. pe. ii. Hii uelut irrōnabilia pecora q ignorāt blasphemāt. Quintū est. qz ignorātia excecat oculū ratōis uel eccē platum in quo turpissima et periculosisima ē ignorātia. ut macula cecitatē in oculo materiali. ysa. lvi. Omnes bestie agri ueite ad deuorandū &c. Et post. Speculatorēs tui ceci om̄es. nescierūt uniuersi. Berñ. Irridēdus ē speculator̄ cecus. dux claudus. pco mutus. medicus cure ignarus. pū. xxx. Stultissimus hoīm sum. & sapiētia nō est mecum. Et reddit cām. Nō noui scientiam sc̄tōꝝ. Hiero. Lfas nescit qui sacras lras ignorat. illa illūiat aiam dans ueram scientiā. ii. coꝝ. iii. Deus il luxit in cordib⁹ nr̄is ad illuminatōem sciētiae. Sextū est. qz ignorātia p̄cipitat hoīnem in mala plurima culpe & pene. Q̄ see. iii. Nō est scientia dei in terra. Hiero. Maledictū &c. ma-